FYG10 =X

—
-
S~

A\TI
Y

b b ¢




% 2



£ E 3 -

i B |
oIS
i E %) S| ES i %)
1 1-1 THREAD TAKE UP LEVER COMPLETE %Eéﬂ%ﬂéﬂ 30 |1-30 E-RING(ETW-8) EE_LJ‘JJ:%
2 1-2 THREAD TAKE UP LEVER SUPPORTER %Ezﬁﬂ:i,ﬁ: 31 1-31 MOTOR DRIVE BELT %ﬁ&ﬂﬁ?
3 1-3 E-RING Eﬂﬂ:i@ 32 1-32 E-RING(ETW-9) EEL_J_IJ:%
4 1-4 THREAD TAKE UP LEVER SUPPORT SHAFT %Ezﬁﬂ:i'ﬁgiﬂﬂ 33 |1-33 SPRING PIN($3x18) 3%%%%
5 1-5 SET WASTER ?E?%ﬁﬂﬁ 34 |1-34 PHOTO SENSOR PLATE %Eﬁ,%ﬂ‘%ﬁ\ﬂjéﬂ
6 [1-6 SCREW R 22 35 [1-35  [SCREWIMHE) iRz (AR
7 1-7 ARM SHAFT BALANCE PIN COMPLETE j;%gj%ﬂgo o ﬁ% éﬂ_ 36 |1-36 ENDURE ATTRITION WASHER( ¢ 6.2x § 12x0.25) ﬁﬁ%ﬁ
8 1-8 ARM SHAFT BALANCE %Ezﬁ;ﬂ:*ﬁ@ 37 |1-37 ARM L%Eﬁ
9 1-9 SCREW @%% 38 |1-38 BASE PLATE ADJUSTMENT SCREW SPRING lﬁﬂgﬂﬂ]ﬁ%
10 1-1 ARM SHAFT BALANCE PIN j{%éﬁﬂ:*ﬁ%ﬁﬁ% 39 |1-39 BASE PLATE ADJUSTMENT SCREW gf%ﬁj] .LJ%—JI—JIE
11 1-1 NUT(M4 T=3) E% rl]lél 40 [1-40 FREE ARM BASE CUSHION RUBBER E‘Eﬁﬂiﬂﬁ
12 1-1 ARM SHAFT BUSHING J:ZIEEEZI;EEE 41 1-41 FREE ARM BASE CUSHION JEEEHJK»I]
13 1- ARM SHAFT BUSHING HOLDER PLATE Lﬁhﬁh%#ﬁm 42 11-49 SCREW(M5x10) iﬁ%% (Wpél;{k)
14 1- ENDURE ATTRITION WASHER mﬁ%@ #1 THREAD TAKE UP LEVER COMPLETE ;Hlsgéﬂiéﬂ
15 1 ROTARY SENSOR COLLAR J:ZI;EE E%KTL\ Hj %
16 11 SCREW(M5x5C) W4
17 1 MOTOR DRIVE BELT EW&’%
18 1 ARM SHAFT SPROCKET J:ZFEE &'ﬁ%’ﬁg\
19 1 ARM SHAFT COLLAR J:i—FEE Jtﬂ:
20 |1-20 SPRING PIN( § 3x30) B S Y
21 1-921 FREE ARM BASE CUSHION RUBBER Eﬁ@*gﬂiﬂ
29 1-292 ARM SHAFT J:ZFEE "z, 3 ﬁ




23 |1-23  |ARCWASHER for Hh 5 [ A
24 1-24 REVOLUTION CONTROL PANEL IE] %?ﬁﬁﬁﬁﬁ
25 1-25 ARM SHAFT CLUTCH ANNULUS SPRING %é\gﬁ%
26 1-26 ARM SHAFT DRIVE BELT PULLEY J:ﬁﬂﬂ%liﬁjﬁ%%
27 1727 HAND WHEEL ‘%z'"g/h\
28 1-28 SPRING PIN( § 3x28) §$%%\%
29 1-29 ARM SHAFT COLLAR %/E‘\E
o5 A
-] A e
n SO TN e K
& o i  Es

%4



—a

3/21
o R

F e A Fe| He P T
1 2-1 ZIGZAG PULSE MOTOR PLATE I@gﬁiﬁ%ﬁi%ﬁ 30 |2-30 NEEDLE BAR DRIVING ROD PIN ‘Iﬂ“%%l %ﬂ%,b%‘ﬁ
2 2-9 ZIGZAG CRANK GEAR I{ﬁgﬂﬁﬁﬁﬁ\ 31 |2-31 THREADING STOPPER Q ij] 'f%vzjé%%,ff&%m%%
3 2-3 PULSE MOTOR GEAR COMPLETE ii&g‘,ﬁﬁiﬁgéﬂ 32 12-392 SCREW(M3x5A) E%Q_Z
4 2-4 TENSION LEVER LIFTER */Azj%,f_—gijjm 33 |2-33 NEEDLE BAR CRANK ROD %1_%:‘@52}:’*:':
5 2-5 CLAMP PLATE EI:EF%TJE“W 34 1) NEEDLE BAR BRACKET(1) /Jéfﬁgil;@‘ (1)
6 2-6 SCREW(M4x8 A) E%Q_Q‘ 35 |2-35 NEEDLE BAR BRACKET(2) %H(%EF@ (2)
7 2-7 SCREW(M4x4C) E%Q_QA 36 |2-36 NEEDLE BAR DRIVING ROD Iéfﬁggl ﬁg
8 2-8 NEEDLE BAR SUPPORTER %I.ﬁgi,ﬁx 37 |2-37 PRESSER BAR TEF{*E
9 2-9 NEEDLE BAR SUPPORTER PIN %+*$i,ﬁ:%ﬁ 38 |2-38 PRESSER BAR SPRING j:qgﬁgg%%\;
10 12-10 WASHER(6.2x ¢ 12x0.5) ﬂ 39 |2-39 PRESSER BAR BRACKET TEF%I’_E’TE‘J‘%
11 2-11 COLLAR JJ:}$ 40 [2-40 SCREW(M4x6C) E%Q_z
12 [2-12 E-RING(ETW-4) Eg:ﬂ 41 |2-41 SHANK COMPLETE EI;EF{EHJ&DJ:@ZH
13 12-13 E-RING(ETW-5) Ej:ﬂ 492 12-49 SCREW(9/64x40x7.5) qu#ﬁﬂipmj%ﬁ
14 |2-14 SCREW(M3x8A) é%& 43 [2-43 ZIGZAG PRESSER FOOT(T) ﬁﬁ%jﬂaﬁﬂiﬂ (T)

B5 7




15 |o-15 AUTO THREADER SHAFT SPRING ] B 25 2 e o 44 |9-44 PRESSER BAR REGULATING SCREW COMPLETE PR A R
16 2-16 THREADING SHAFT Qijjﬁﬂ‘—?%%%%?ﬂﬂ 45 [2-45 PRESSER BAR LIFTER LEVER THH%L‘FH
17 |2-17 SPRING PIN(f2x14) gai% 46 12-46 E-RING(ETW-4) Eﬂ%]
18 2-18 SPRING PIN( § 2x6) §$%%\ﬁ ( 2 ) 47 |2-47 NEEDLE BAR DRIVING ROD PLATE %I_*ﬁ,?,l %}j—ﬂ;ﬁ
19 [2-19 THREADER SHAFT SPRING E iﬁ‘%ﬁéﬁ%&*?g%% 48 12-48 E-RING(ETW-3) E;FE
20 |2-20 NEEDLE BAR EH b 49 |2-49 SCREW(M3x3C) 22
21 2-921 AUTO THREAD LEVER Eiﬁﬁzﬁgﬁ{/ﬁiﬁﬂ 50 |2-50 MICRO SWITCH PLATE %}%ijjﬁ%ij%‘:*}i
29 2-99 AUTO THREADER g iﬂ%gg%%géﬂ 51 2-51 PRESSER BAR LEVER MICRO SWITCH ;ﬁ&z\.ﬂ%?%éﬂ (}_‘Tiﬁ‘ﬂiﬂ)
23 2-93 NEEDLE BAR SUPPORTER %"%%ﬁiﬁm 52 |2-52 SCREW (M2x7.5) m? by
24 2-94 NEEDLE BAR SUPPORTER PLATE PIN %ﬁﬂﬁ% 53 |2-53 SCREW(M4x6 B) i% by
25 2-95 SCREW(M4x5C) ig 4y #1 ZIGZAG PULSE MOTOR PLATE COMPLETE I{E r*/ 1& HJ iﬁﬁéﬂ
26 2-926 NEEDLE CLAMP %1_%3 #9 NEEDLE CLAMP COMPLETE %«I_ JJQH
27 2-97 NEEDLE CLAMP SET SCREW %[, Eﬁlég by #3 NEEDLE BAR CRANK ROD COMPLETE %«I—*ﬁ $Héﬂ_
28 2_28 PULSE MOTOR _/li:l‘ﬁg‘,]‘i
29 [2-29  |NEEDLE#14) PLEE (#14)
B ° PN
G -
8. N
g &
S
B 5. f’;‘. o
) b s g
: M *'# F'j x-:\ A 'l : ‘?i:‘:j.. - (= : 13
.:r"'f ;= .. D 1 e 4 \';-i; .:' 3
< TS ' E « # (5) .\l; 4




2 | ®%
Al b 4 .-n i ;t'é' I .-' 3 e >
= 2 @ L | -
n 52 cl-g.-.'v
e |
4 ‘g’ i
5/21
=i
e | E9 [RaltTiE 201 FEe K= P74 B
1 3_1 NEEDLE PLATE %1_1;& 34 3_34 LED LIGHT LAMP LED,HKS“ E)gd:]‘*ﬁ
2 3-9 NEEDLE PLATE COVER OPEN %1‘%%9:':%% 35 [3-35 LED LAMP LINE LEDE,E‘ Eﬁ,}:]‘jéj:ﬁéﬂ%
3 3-3 THREAD CUTTER ) H_ 36 [3-36 DIAL TENSION KNOB J:éié .‘Lﬁ dlij%ﬂ
4 3—4 NEEDLE PLATE SUPPORTER %1‘&%%16 37 [3-37 WASHER(WW-5) ?EZEE%&
5 3-5 NEEDLE PLATE SPRING %fm%gﬁ%m 38 [3-38 DIAL TENSION REGULATOR L%iﬁ%%&iﬁ%%
6 3-6 SCREW(M2X3) m% b 39 [3-39 DIAL TENSION SPRING PLATE J:zj% g%%j:[}ﬁ*ﬁ
7 3-7 NEEDLE PLATE COVER %1.&];1% 40 [3-40 SPRING gi%
8 3-8 SCREW(M4x6D) %1‘&@% V2 41 13-41 DIAL TENSION SUPPORTER PLATE COVER J:éié i}%jﬁ%%j—( éﬂiﬂ_
9 3-9 ROTARY HOOK PLATE &ﬁ'fﬁm (1D 42 [3-42 SCREW(M4) EX—LE%%
10 [3-10 SCREW(M4x6B) é? bb 43 13-43 WASHER(f4.1x$8x1) i}é
11 3-11 ROTARY HOOK PLATE(2) ﬁﬁ,{jm (2) 44 (3-44 DIAL TENSION SPRING Léﬂzﬁ%
12 3-12 ROTARY HOOK PLATE SPRING(2) @%1ﬁm§$% (2) 45 13-45 SCREW(M4x15B) m? 4
13 [3-13 ROTARY HOOK PLATE SPRING(1) &ﬁ{jm§$% (1) 46 |[3-46 SCREW(M4x6D) ig%
14 [3-14 SCREW(M2x2.5) m% V2 47 13-47 DIAL TENSION KNOB PLATE Lzﬁi@—'ﬁ*%%ﬂ}i*}i
E A




15 3-15 BH LEVER PLATE BHH:ZDAW 48 |3-48 SCREW(M3x4 B) ﬁﬁ%?ﬁiﬁ%%

16 [3-16 BH MOVEMENT CRANK BHHKE%U@ 49 13-49 DIAL TENSION SUPPORTER PLATE Lﬁzlﬁdﬁl‘%%zlgééﬂ

17 13-17 SCREW(M3x6A) E%Q_QA 50 |3-50 DIAL TENSION WAFT PLATE ?%ﬁﬂ;ﬁ

18 [3-18 BH LEVER CRANK BH;H:,ﬁ;sz;H:Hﬁ 51 [3-51 E-RING (ETW-4) EE_LJ‘JJ:%

19 13-19 BH SPRING PLATE BH%ﬁ%m 52 |3-52 SPRING PIN( ¢ 3x10) gﬁ%\;%‘%’

20 [3-20 BH LEVER CRANK SPRING BHH’ﬁEijJHﬁ?I$% 53 [3-53 WASHER(5.2x010x0.5) @

21 3-21 SCREW(M3x5B) Q%Q_Q‘ 54 |3-54 DIAL TENSION GUIDE SPRING TUBE J:/%-uﬁ*—r—j%%@}%:

99 3-99 PHOTO PLATE BHj\lﬁ Eﬁﬁﬁ 55 [3-55 DIAL TENSION DISC(1) t%l}%%%&?}jgﬁ*ﬁ

23 3-923 WASHER( ¢ 5.2x10x0.2) @ 56 13-56 DIAL TENSION DISC éﬁlﬁ%ﬁ%l}%%

24 [3-24 E-RING(ETW-3) Eﬂlt?lﬁ\ 57 |3-57 DIAL TENSION SPRING REGULATOR L/%.u%%%%g%%%ﬂ-ﬁ

25 3-925 BH LEVER BHH: 58 [3-58 SHUTTLE HOOK COMPLETE W%éﬂ

26 [3-26 BH LEVER BUTTON BHH%_H. 59 [3-59 THREAD GUIDE ROLLER SUPPORTER @éﬁﬁg%i*#*ﬁ

27 13-27 SCREW(M4x8A) EE%Q_Z 60 13-60 SET SCREW(M3x6) E%Q_z

28 [3-28 PHOTO SENSOR PLATE(BH) ﬁ‘[ﬁ%?‘??%*ﬁ (BH) 61 [3-61 THREAD GUIDE ROLLER %’ié)%%?

20 [3-29 BOBBIN *ﬁg?ﬁ/b\ 62 13-62 THREAD GUIDE ROLLER PIN %“éﬂ%%%%ﬁ

30 [3-30 SCREW(M3x5A) éj%& 63 [3-63 THREAD GUIDE SPRING J:éjz 5%%

31 3-31 SCREW(M3x6B) E%Q_Z ( E I&%’J}?&) 64 |3-64 WASHER(3.2x10.5x0.5) i@

39 3-39 LED HOLDER LED'):T;JIQ 65 [3-65 SET SCREW (M3x6B) iﬁ%% ( Q I&%U}?ﬁ)

33 3-33 SCREW(M3x5) é%& ( g I&/E';ﬂéﬁj #1 LED LIGHT LAMP COMPLETE LED,H\@‘ Eﬂ‘}fT*ﬁéﬂ
%811




IR

%9



o DY

8/21

Fy| BHY 17 i A4 B Fe| Ee 17 i A4 B

1 la—1 FEED CRANK SHAFT ST 4 30 |4-30 FEED REGULATING SHAFT 4 Sl

9 |4-9 FEED ROCK CRANK SPRING KA 6 i 31 |4-31 FEED REGULATING CRANK FE LR i (2)

3 |4-3 WASHER( $ 5.2xf12x1) Hu g 39 [4-39 FEED CRANK AL i (1)

4 |44 FEED DOG SPRING e AR 4 s 33 [4-33 SCREW/(M3.5x8A) A

5 |4-5 SCREW(M4x8 A) iz 40 34 |4-34 SCREW(M3x3C) 124y

6 |li-6 SCREW (M4x4C) ey 35 [4-35 PULSE SUPPORT PLATE COMPLETE 35 Tk Y ER AL
7 |47 FEED ROCK SHAFT KA 1 Bl 36 [4-36 WASHER( § 5.2x § 10x0.5) H g

N FEED DOG SHAFT BE A 5 45 37 |4=37 PULSE MOTOR COMPLETE Lk (5 B 4R)
9 |4-9 SCREW(M4x6C) A 38 [4-38 WASHER( § 4.2x § 8x0.8) H

10 l4-10 FEED ROCK FRAME SHAFT(2) ACPAEE - &8 (2) 39 [4-39 FEED REGULATING CRANK SPRING 3 i
11 la-11 E-RING(ETW-4) ) 40 l4-40 SCREW(M4x18) 1V i
12 l4-19 FEED ROCK CRANK KA 1 i 41 |4-41 FEED ROCK ROD PR AT

13 |4-13 REGULATING BLOCK SHAFT B Sy B 49 |4-49 E-RING(ETW-4) E7

14 l4-14 FEED ROCK SHAFT KA 1 i 43 |4-43 SCREW/(M3x12) B4y (5467

15 l4-15 E-RING(ETW-3) ) 44 |4-44 FEED ROCK CRANK GEAR 3 i 1

16 la-16 FEED DOG SUPPORTER S G 45 |4-45 SCREW/(M3x6A) A

17 la-17 FEED DOG A U 46 |4-46 PULSE MOTOR GEAR COMPLETE N ]
18 l4-18 FEED LIFTING ROCK CRANK R AR #1 PULSE SUPPORT PLATE COMPLETE 45 1 1L 1k S AR AL
19 14-19 ADJUSTING NUT(ALN-4) P ] S #9 FEED REGULATING COMPLETE e R L4
20 [4-20 SCREW(M4x0.7 L9) b
21 l4-21 BELT ADJUSTING PLATE 7 AR
29 [4-29 BELT ADJUSTING PLATE PULLEY i A A
23 [4-23 FEED REGULATING BLOCK P B s 10 5




24 |4-24 SCREW(M3x5A) éj%ﬁ
25 14-25 FEED REGULATING P 5
26 4-26 ENDURE ATTRITION WASHER( § 6.7x § 11.8x0.5) mﬁ_%@
27 14-27 FEED ROCK BUSHING ’f?lﬁl}ﬁl%ﬂh%
28 [4-28 WASHER(f6.7x $ 12x1) i&
20 [4-29 E-RING(ETW-5) EF

5 LAk

e |

.-x‘i"-



L B &
a ] &
&y
&
10/ 21
5 AR
Fe | EE P

1 5-1 SCREW(M4*5C) é?ﬁ
2 5-92 BOBBIN SHAFT OIL CLOTH ﬁi—&h ?EH 1;%
3 5-3 BOBBIN SHAFT *ﬁiﬂﬂ
4 5—4 BOBBIN SHAFT WASHER (2) &ﬁhﬂ (2)
5 5_5 ENDURE ATTRITION WASHER( § 6.2x $ 9.6x0.5) Iﬁj%ﬂ
6 5-6 SCREW(M4x6C) é?%
7 5-7 LOWER SHAFT BUSHING —Fﬁhﬁhé
8 5-8 SHUTTLE HOOK HOLDER ﬁl\%%éﬂ.
9 5-9 BOBBIN SHAFT WASHER(3) ﬁiﬂﬂi& (3)
10 [5-10 SHUTTLE HOOK COVER &ﬁh j:)‘jﬂ;%‘
11 5-11 SCREW(M3x12) E%Q—z ( EI&%%)
12 5-12 ROTARY HOOK HOLDER ﬁiﬁ*ﬁ
13 5-13 LOWER SHAFT GEAR —Fimjlil:ilb\
14 |5-14 WASHER(f8.2x § 12x0.5) ﬂ




15 15-15 ROTARY HOOK SUPPORTER *ﬁiﬁd‘:é
16 |5-16 SCREW(M4x8) éj% Yy (Qﬁ_ﬁj % )
17 |5-17 SCREW(M4x8A) E%Q—z
18 5-18 FEED ROCK CAM 7J<EIZ{:§‘%I'E|$/K\
19 |[5-19 SCREW(M4x4C) E%Q—z
20 5-20 LOWER SHAFT ‘Fﬁh
21 5-21 LOWER SHAFT SPRING ‘Fiﬂﬂgﬁg
29 |5-22 FEED LIFTING ROCK COM PIN J:—F/fg%lﬂi/h\%\%
23 |5-23 FEED LIFTING ROCK CAM J:—F'fgiilﬂliﬁﬁ\
24 |5-24 E-RING(ETW-6) Eﬂﬂ:ﬂ:
25 |5-25 LOWER SHAFT COLLAR ‘Fﬂlﬂt}%
26 |5-26 ENDURE ATTRITION WASHER(f8.2x ¢ 12x0.5) mj—}%ﬁﬂ
27 15-27 LOWER SHAFT BELT PULLEY —FiEE &%Zﬁ’}
28 |5-28 SCREW(M5x5C) éj% by
o5 5
) "/f’_ T L
&L

#

-]

L Rt

p=il




S

S

12421
A6
Fe | e - dh B Fe| HE = dh S B
1 6—1 BOBBIN WINDER PLATE %g}%%ééﬂ 29 16-29 INSULATION SPACER é@é%%if%
2 6—2 BOBBIN WINDER CRANK %gﬁ%ﬁﬁh 30 16-30 INSULATION SPACER gﬁ%’{%&
3 6-3 BOBBIN WINDER CRANK %%%&Hﬁ 31 |6-31 SCREW(M3x10) iﬁ%% (_4'_,\%)
4 6—4 BOBBIN WINDER PULLEY %zﬁ%&ﬂh ?b\ 32 16-32 WASHER(f5.4x § 10x0.9) 5;{_&
5 6-5 BOBBIN WINDER RUBBER PULLEY %%%ﬁ@ﬁﬂii@ 33 16-33 SPRING WASHER( § 5.1xf9.2x1.3) 6%%@
6 6-6 BOBBIN WINDER CRANK SPRING %zﬁ%&ﬂh gﬁ’ﬁf 34 |6-34 SCREW(M5x12) iﬁ%ﬁ
7 6-7 BOBBIN WINDER CRANK SPRING %%%&ﬁﬂﬂﬂﬁ§$% 35 16-35 HANDLE TE%’;
8 6-8 E-RING(ETW-5) Ej:ﬂ 36 16-36 ARM TOP COVER PLATE COMPLETE :J:Ei i*ﬁéﬁ
9 6-9 MICRO SWITCH ﬁ'ﬂij]ﬂ:?\%éﬂ (55%%%%) 37 16-37 SMPS INSULATING SLICE %5@@5&%&2@2%}#
10 6-10 SCREW(M2x0.4x7.5) @%ﬁ 38 |6-38 DC MOTOR LEAD CORD chjﬁﬁe,_g%
11 6-11 SCREW(M4x8A) @%% # BOBBIN WINDER COMPLETE %éﬂé %%éﬂ
12 6-12 HF TRANSFORMER BOX %}/}ﬁ&}j‘i%&ﬁ%
13 6-13 HF TRANSFORMER COMPLETE %5ﬁ§5}£%§2ﬂ8MPS
14 |6-14 SCREW(M3x8.5) éﬁ%& ( g 1&9%)%)
%14 11




15 16-15 SPRING PIN(3x8) gi%ﬁ%

16 6-16 FRAME OF MAIN CIRCUIT BOARD %mi;’é

17 6-17 MAIN CIRCUIT BOARD I%m

18 6-18 SWITCH RECEPTACLE ASS'Y %%%@éﬂ

19 16-19 SET SCREW (M3x12B) é%&

20 6—-20 CONTROLLER RECEPTACLE ?ﬁﬁ%”%%ﬁ@éﬂ
21 6-21 RECEPTACLE HOLDER ﬁ@ia@

29 6-22 FOOT CONTROLLER(C-9000) Ei]]‘}'ﬁ—'iﬁ%u%%

23 |6-23  |CORDCLIP(L=12) BiaFL Ty L=12
24 |6-24  |CORDCLIP(L=20) PG =20
25 16-25 POWER CORD EE?)E%%

26 16-26 DC MOTOR COMPLETE ch‘,ji

27 |6-27 GROUND CONNECTION Tﬁﬂ{_j‘@gf‘

28 6—28 MOTOR BRACKET EJ@%W

-

]




14/ 21

S
e BT

1 7-1 FREE ARM FOOT BUSH Eﬁﬂiﬂ%
2 |72 SCREW(M3x8.5) ez (HBRE)
3 7-3 SCREW(M4x8A) Ej%é_z
4 7-4 FREE ARM BASE Eﬁﬁéﬂ
5 7-5 TOOTH LEVER ARM Jlilia'_l_ l}%*:l:
6 7-6 CS-RING(CSTW-5) Csj:uﬂ:
7 7-7 SCREW(M4x12B) éj%é_z
8 7-8 BACK COVER LE&E%
9 |79 SPOOL RoD Lt a
10 7-10 SCREW(M3x16.7B) éj%&
11 7-11 SCREW(M4x6B) QE%Q_Z
12 |7-12 SCREW(M4x128B) 22 (HUEE)
13 7-13 THREAD GUIDE EF'[‘E_IJ ﬂe“m
14 7_14 SCREW(M3X8) é;%&




15 7-15 BOBBIN WINDER THREAD GUIDE ADJUSTING 552% %“ﬁiﬁ%ﬁ
16 |7-16 [P Sk

17 7-17 BOBBIN WINDER SPRING DISC %éﬁgﬁ%@
18 7-18 BOBBIN WINDER THREAD GUIDE %%—E}m

19 719  [SPACER Bk RSB
20 7-20 E-RING(ETW-3) Eﬂﬂ:iﬁ

21 7-21 THREAD GUIDE COMPLETE J:é%%ﬁiéﬂ

B\ #4



o5 )\
g EE

1 8-1 face plate TR
2 8-2 blade IJH‘
3 |83 CS#if
4 8—4 face plate screw ﬁ”ﬁﬂ?%
5 |85 i
6 8-6 speed adjust dial JE)EU% —'_Idj%ﬂ
7 8-7 speed adjust dial base @Elﬁ %%% ﬁ}?lé
8 8-8 speed regulator 1}%@%&
9 |89 [screw bR (IR
10 8-10 function button IjJ %‘E?ﬁ%ﬂ
11 8-11 start button E Z:j] Tﬁ%ﬂ
12 8-12 pcb for on/off button Tﬁ%ﬂ:% EEE%*&@H
13 [8-13 [screw W24 IERD
14 |8-14 winder shaft %éﬂé%ﬁiﬂﬂ
15 [8-15 |t oAl




8-16  [sorew i

8-17 front plate fixing plate ﬁﬁ% %m

8-18 CS#HI#

8-19 flat cable EHFQ%

8-20 |screw TVACLED
8-21 decorative plate ﬂ; i[ﬁ?L’f’Fﬁﬁ

8-22 LB 2R S
8-23 _|serew TVACE )0
8-24 patter selector button HURE i HE 4 B (27 LCD B 7)
8-25 front plate decorative plate Hﬁ%’fﬂﬂﬁ

8-26 LCD protection cover LCD:J:)‘:I%_

8-217

A

fad
a'-f
' ;
it
/:J,./’ .""““
.F'/-‘ |
-~ o
= - e




<% |7 |

A @ =Y

: : ! I%’Ef |

| / = g L W I

.I ) &3__ - 4
L~ . e (8
__* - 'i i g g _
., é', & 4 Ikll
T ORE g
18/ 21
FILEBAE
Fe| HE PR AR

1 9-1 SEWING TABLE BODY GUIDE iﬁﬂbﬁ/@
2 9-9 SEWING TABLE BODY GUIDE SPRING iﬁﬂﬁﬁ@gﬁ%
3 9-3 SEWING TABLE BODY iﬁﬁbmjg,ﬁ:
4 9—4 SEWING TABLE BODY COVER iﬁﬂﬁﬁ%
5 9-5 SEWING TABLE BODY FELT iﬁﬂbﬁ IijYEEil&
6 9-6 CORD REEL COVER }%‘ﬁ%
7 lo—7 SCREW(M4x8A) 1244
8 9-8 PATTERN COVER *E*ﬁéﬂi_\.m%
9 l9-9 SCREW(M3x6B) 1B (B IE R
10 9-10 PATTERN PLATE *ﬁjﬁéﬂ%m
# SEWING TABLE COMPLETE iﬁﬁbméﬂ







